

Pinstrup Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 27 98 08 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016..

Poul Pinstrup Rasch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pinstrup Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 98 08 05
Stiftet: 1. august 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Poul Pinstrup Rasch, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.193 kr. mod 89.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.314 kr. mod 131.998 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.193	89.081
1 Personaleomkostninger	-177.116	-261.175
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.767	-24.541
Resultat før finansielle poster	-217.076	-196.635
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	180.231	216.242
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-91.700	112.427
Andre finansielle indtægter	1.325	0
Andre finansielle omkostninger	-94	-36
Resultat før skat	-127.314	131.998
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-127.314	131.998
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	0	131.998
Disponeret fra overført resultat	-228.514	0
Disponeret i alt	-127.314	131.998

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	44.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>44.900</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	456.323
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	267.798	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.798</u>	<u>481.323</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>267.798</u>	<u>526.223</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	112.500
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	237.500	0
	Andre tilgodehavender	280.017	306.194
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.601
	Tilgodehavender i alt	<u>517.517</u>	<u>426.295</u>
	Likvide beholdninger	<u>221.331</u>	<u>214.565</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>738.848</u>	<u>640.860</u>
	Aktiver i alt	<u>1.006.646</u>	<u>1.167.083</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Anpartskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		728.680	957.194
Egenkapital i alt		<u>853.680</u>	<u>1.082.194</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.958	13.392
Anden gæld		39.808	71.497
Skyldigt udbytte		101.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>152.966</u>	<u>84.889</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>152.966</u>	<u>84.889</u>
Passiver i alt		<u>1.006.646</u>	<u>1.167.083</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	172.041	255.971
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.835</u>	<u>1.964</u>
	<u>177.116</u>	<u>261.175</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		84.900
Tilgang		32.173
Afgang		<u>-117.073</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		40.000
Årets afskrivninger		22.468
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-62.468</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	2.380.400	3.180.400
Afgang i årets løb	<u>-2.380.400</u>	<u>-800.000</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.380.400</u>
Opskrivninger primo	-1.519.026	-1.899.140
Årets resultat	0	-97.598
Årets tilbageførsler på afgang	<u>1.519.026</u>	<u>477.712</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-1.519.026</u>
Afskrivninger på goodwill primo	405.051	-541.179
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>-405.051</u>	<u>136.128</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>-405.051</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>456.323</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fitness Classic ApS	Kolding	50 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	26.389	26.389
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.026.389</u>	<u>26.389</u>
Årets resultat	-75.519	112.427
Udbytte	-71.656	-112.427
Overført fra tilknyttede virksomheder	<u>-1.256.844</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1.404.019</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.389	-1.389
Overført fra tilknyttede virksomheder	-337.002	0
Årets afskrivning	<u>-16.181</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-354.572</u>	<u>-1.389</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>267.798</u>	<u>25.000</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TS, Kolding ApS	Vejle	20 %
Ftiness Classic ApS	Kolding	50 %
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	957.194	825.196
Årets overførte resultat	<u>-228.514</u>	<u>131.998</u>
	<u>728.680</u>	<u>957.194</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution overfor alt mellemværende mellem Sydbank og Fitness Classic ApS og FIT NU ApS.		

Noter

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.